
УСТАНОВКА МеханизМА плавного закрывания
для ящиков, Ferrari
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 3Ferrari

Soft-closing System for Metal Drawers & Slides

6,
25

12
,5

19
,7
5

4,5

32

41,5

10

2

42

2
9,
5

13
,5

41
,2
5

32

4,5

6,
75

10

3,3

8,
75

7 1

Product Overview

H C h min

85 64 85

117 96 117

149 128 149

H C h min

85 32 53

117 64 85

149 96 117

Установка механизма во внешний ящик системы боковин роликовых направляющих неполного выдвижения

Установка механизма во внешний ящик системы боковин роликовых направляющих полного выдвижения
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Установка механизма во внутренний ящик системы боковин роликовых направляющих неполного выдвижения 

H C h min

85 64 88

117 96 120

149 128 152
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Установка механизма во внутренний ящик системы боковин роликовых направляющих полного выдвижения 

H C h min

85 32 56

117 64 88

149 96 120

Установка механизма в ящик на роликовых направляющих 
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наименование
Упаковка, 

к-тов
артикул

Активатор механизма для 
метабоксов 1 DMC19i

Активатор механизма для 
ролик. направл. 1 DMC29i

активаторы 
приобретаются 
отдельно

DMC19i

активаторы 
приобретаются 
отдельно

DMC29i


